



Vegger Tømrer- & Snedkerforretning ApS

Algade 11
9240 Nibe
CVR-nr. 27253083

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2022

Ole Lundgren Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vegger Tømrer- & Snedkerforretning ApS

Algade 11

9240 Nibe

CVR-nr.: 27253083

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ole Lundgren Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i reparationer og byggeri inden for tømrer- og snedkerfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud 1.223 t.kr., som anses for at være tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed ved indregning og måling af den forventede avance på visse af selskabets igangværende arbejder for fremmed regning. Ledelsen har forholdt sig til hver enkelt af disse projekter, og har taget skyldigt hensyn til såvel de allerede indtrufne omkostninger som de, der forventes frem til færdiggørelsen, ligesom disse er sammenholdt med den forventede salgsværdi af arbejdet såvel som eventuelle ekstraarbejder. Det er således ledelsens vurdering, at indregningen og målingen af igangværende arbejder pr. 31.12.2021 i al væsentlighed er korrekt og fyldestgørende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.398.320	13.105.128
Personaleomkostninger	2	(13.876.646)	(11.072.069)
Af- og nedskrivninger	3	(690.870)	(478.511)
Andre driftsomkostninger		(78.495)	0
Driftsresultat		1.752.309	1.554.548
Andre finansielle indtægter	4	129.077	111.606
Andre finansielle omkostninger	5	(257.024)	(223.090)
Resultat før skat		1.624.362	1.443.064
Skat af årets resultat	6	(401.025)	(340.680)
Årets resultat		1.223.337	1.102.384
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		223.337	102.384
Resultatdisponering		1.223.337	1.102.384

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		15.973	24.306
Immaterielle aktiver	7	15.973	24.306
Grunde og bygninger		1.355.017	1.856.898
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.261.630	5.081.722
Indretning af lejede lokaler		64.893	82.155
Materielle aktiver	8	6.681.540	7.020.775
Anlægsaktiver		6.697.513	7.045.081
Råvarer og hjælpematerialer		1.020.573	420.921
Varebeholdninger		1.020.573	420.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.074.224	5.225.242
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	7.273.128	2.912.507
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.112.360	4.302.523
Andre tilgodehavender		42.374	42.374
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		81.675	78.320
Periodeafgrænsningsposter		85.297	123.154
Tilgodehavender		20.669.058	12.684.120
Omsætningsaktiver		21.689.631	13.105.041
Aktiver		28.387.144	20.150.122

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	10	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.374.217	6.150.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		7.499.217	7.275.880
Udskudt skat		1.773.700	1.291.000
Hensatte forpligtelser		1.773.700	1.291.000
Gæld til realkreditinstitutter		653.366	683.404
Leasingforpligtelser		1.467.364	1.927.218
Anden gæld		985.555	1.032.898
Langfristede gældsforpligtelser	11	3.106.285	3.643.520
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	11	901.493	669.316
Bankgæld		3.159.447	1.944.004
Modtagne forudbetalinger fra kunder		700.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	243.887	81.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.034.875	2.044.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.851.500	992.320
Anden gæld		1.116.740	2.208.358
Kortfristede gældsforpligtelser		16.007.942	7.939.722
Gældsforpligtelser		19.114.227	11.583.242
Passiver		28.387.144	20.150.122
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.150.880	1.000.000	7.275.880
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	223.337	1.000.000	1.223.337
Egenkapital ultimo	125.000	6.374.217	1.000.000	7.499.217

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er konstateret usikkerhed ved indregning og måling af den forventede avance på visse af selskabets igangværende arbejder for fremmed regning. Ledelsen har forholdt sig til hver enkelt af disse projekter, og har taget skyldigt hensyn til såvel de allerede indtrufne omkostninger som de, der forventes frem til færdiggørelsen, ligesom disse er sammenholdt med den forventede salgsværdi af arbejdet såvel som eventuelle ekstraarbejder. Det er således ledelsens vurdering, at indregningen og målingen af igangværende arbejder pr. 31.12.2021 i al væsentlighed er korrekt og fyldestgørende.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	12.044.175	9.494.853
Pensioner	1.380.172	1.165.627
Andre omkostninger til social sikring	346.481	314.033
Andre personaleomkostninger	105.818	97.556
	13.876.646	11.072.069
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	33	30

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	8.333	694
Afskrivninger på materielle aktiver	695.317	625.200
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(12.780)	(147.383)
	690.870	478.511

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.587	111.606
Øvrige finansielle indtægter	490	0
	129.077	111.606

5 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.988	29.972
Renteomkostninger i øvrigt	175.210	167.915
Øvrige finansielle omkostninger	39.826	25.203
	257.024	223.090

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	482.700	419.000
Refusion i sambeskatning	(81.675)	(78.320)
	401.025	340.680

7 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivninger primo	(125.694)
Årets afskrivninger	(8.333)
Af- og nedskrivninger ultimo	(134.027)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.973

8 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.203.526	9.303.634	172.623
Tilgange	0	846.011	0
Afgange	(494.034)	(253.000)	0
Kostpris ultimo	1.709.492	9.896.645	172.623
Af- og nedskrivninger primo	(346.628)	(4.221.912)	(90.468)
Årets afskrivninger	(42.952)	(635.103)	(17.262)
Tilbageførsel ved afgang	35.105	222.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(354.475)	(4.635.015)	(107.730)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.355.017	5.261.630	64.893
Ikke-ejede aktiver	0	3.967.617	0

9 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021 kr.	2020 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	76.389.815	50.383.065
Foretagne acontofaktureringer	(69.360.574)	(47.551.904)
Overført til forpligtelser	243.887	81.346
	7.273.128	2.912.507

10 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	1	75.000	75.000
Ordinære anparter	1	50.000	50.000
	2		125.000

11 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	30.881	30.500	653.366	529.000
Leasingforpligtelser	870.612	638.816	1.467.364	0
Anden gæld	0	0	985.555	985.555
	901.493	669.316	3.106.285	1.514.555

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OLC Holding, Vegger ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst skadeløsbrev nom. 1.000 t.kr. i fordringer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.355 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør 6.182 t.kr.

Visse produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg mv. er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 3.968 t.kr.
